
 

«Assessorato» 
Avviso affidamento incarico professionale esterno. 

TIPO DOCUMENTO : Avviso VER.: n. 1 del 12.05.2010 APPROVATO CON: Det. N. 124 del 28.04.2010 
AREA: «Area» DIRIGENTE: «Dirigente» 
SETTORE: «Settore» SEDE: «Sede» 
SERVIZIO: «Servizio» REDATTO DA: «Redatto_da» 
TEL.: «Tel» FAX.: «fax»  
C.F.  92121560921 P.I.: 02981030923 E-MAIL «email» 

PAG.1 DI 1

 

 

Avviso affidamento incarico professionale esterno. 

Stazione Appaltante: Provincia del Medio Campidano, Via Paganini 22 – 09025 Sanluri 
Procedura di gara: Procedura negoziata ai sensi e per gli effetti dell’art. 91, comma 2, 

del d.lgs 163/2006 e dell’art 8 del Regolamento Provinciale per la 
disciplina degli acquisti di beni, servizi e lavori  mediante procedura 
in economia. 

Oggetto dell’incarico: Progettazione, D.L. e Coordinamento della sicurezza per i lavori di 
manutenzione straordinaria della S.P. 46 Ussaramanna – Turri. 

Importo a base di gara: € 27.835,27 oltre oneri previdenziali e IVA di legge 
Data di aggiudicazione 
definitiva: 

28.04.2010 

Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso sull’importo a base di gara 
Numero dei soggetti invitati: 10 
Numero delle offerte ricevute: 8 
Soggetto aggiudicatario: Geom. Giancarlo Sabiu – Via Oristano 103 - Sardara 
Ribasso di aggiudicazione: 51,110% 
Data di invio lettera d’invito 23.03.2010 – prot. N° 6865 

 

Per informazioni contattare la Ing. Stefania Cau al n. 070/9356444 

Il presente esito viene pubblicato per 15 giorni all’Albo Pretorio della Provincia,  sul sito internet 

della Provincia del Medio Campidano all’indirizzo http://www.provincia.mediocampidano.it e sul sito 

della RAS all0indirizzo www.regione.sardegna.it  

 

  F.to Il Dirigente dell’Area Tecnica 

  Ing. Pierandrea BANDINU 

S i  at testa  che i l  presente avv i so  è  a f f i s so  a l  n .  374 
de l l ’a lbo  pretor io  da l  13.05.2010 a l  28.05.2010 

Sanluri, 13.05.2010 

  F.to L’Impiegato Delegato 

  Rag. Domenico vinci 

http://www.provincia.mediocampidano.it/
http://www.regione.sardegna.it/

